GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106219 FECHA: 07/08/2019 ©
Asiento N° 3481 Compromiso N° 713

I CRVSAL DD SCUAE Etx Ota Be AZN0OR0 Nota Débito N°O0

A La orpEN DE: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO USD 186.00

ra sova E: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 07 de Agosto del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.- Pago de la liquidacion de Autorizacion NO.
125-DGVID de fecha 29/05/2019 transportando al personal gque ejecuta el
mantenimiento, mejoramiento Y lastrado del Camino Vecinal
Oyacachi-Sarafnan-Chalpi-Mangaguaico-Cantén Chaco por 16 dias, adjunto Informe
de comisidén, factura de gastos, certificado, reporte de registro,, se procede
amortizar el anticipo entregado en el CPNo 105751, por 430,00 dolares y mas
documentos de soporte.

| SUSANN
o ~ DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 15573708 TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
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PREFECTURA

éOBlERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T ———

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO 0106219

FECHA: Tena, 07 de Agosto del 2019 VALOR UsD¥86:%° ...

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .....ovvvveeen.. TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTC

......................................................................................................................................

AUTORIZADO

ECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

Av. "Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058 9\
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefénica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

(I— LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 713 FECHA: 07/08/2019
BENEFICIARIO: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO-CHOFER VEHICULO LIVIANO
2 Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.125-DGVID de
CONCEPTO  : fecha 29/05/2019
LUGAR : Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 20 dias laborables
MONTO $ 186.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 125-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
z comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 125-DGVI
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). v Facturas N. 151 236 del 28/06/2019
4 r:rj‘?cﬁfo‘:’:;:ég;am‘"dades diarias {Maquinaria y v No aplica en vehiculos livianos
s Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
. &L‘;’:’gz;}i‘;ﬂgljgf’g it y Orden de Movilizacién N. 5185, 5144, 5106 Y 2076 del la
institucional). Camioneta Chevrolet NEI-1063 NO. 62
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision J - Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obray
del supervisor o Jefe inmediato. supervisor
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
8 |institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Camioneta Chévrolet placas
vehiculo NEI-1063 N. 62
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron. Parroquial de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.
ive: du il 16 Valor del vidtico: $ 38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 616.00
A justificar 70% §$431.20 Q
Asume la entidad 30% S 184.80 5 AGB 7m
{I‘menncién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) r WCELADO ‘
e y Hospedajel g 431.20
Sin presentacién de facturacion conforme
normativa: §184.80
Suma total del vidtico: $ 616.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00 [
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $ 430.00 Nro. Comprobante 105751
VALOR A PAGAR: § 186.00

ELABORADO POR:

e fose
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Y Ar; DOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
P INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 125-DGVID FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  29/05/2019
; VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | AUIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
’ TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NCMRpE e U"'”“:&%g‘f i ol e
| CANTON EL CHACO, PARROQUIA OYACACHI DIRECCION DE GESTION DE  VIALIDAD
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
_ (dd-mm-aa) (hh:mm) . (dd-mm-aa (hh:mm)
‘ 03| 6 (=019 O+HO( 28] 6 (=014 (6 H3S

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

| mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi — Sarainan — Chalpi — Mangaguaico.

Fecha de Inicio: 3 de junio de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Senor Franklin Moscoso — Respon

sable del Grupo

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO CAMIONETA CHEVROLET NEI-1063 Nro. 62

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a 6rdenes del sefior Franklin Moscoso — Responsable del
frente de trabajo, con la finalidad de que trasporte combustible y movilice al personal que ejecutard el mantenimiento,

Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
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Pedro Tanguila l

CHOFER DE VEHICULO

P

Y

e s Ij\".f‘

IVIANO wﬁf DIR,
INFR

SALIDA LLEGADA
rﬁﬂggggs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL ,b I
TERRESTRE CHACO, PARROQUIA
OYACACHI 03 ,6 "LQ[({‘ 01 HO| 28 b [AlY M H3S5
; DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENVA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LAOEL Rl UNIDAD
LICITANTE /
‘\ -

DE GESTION A

GADO DEL SENOR PREFECTO

quedaran insubsistentes

DMINISTRATIVA

NOTA: Esta solicitud debera ser preSentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumpljmiiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por necesidade cionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la auforizacion

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del rmino de 4

dias de cumplido el servicie institucional
Esta prohibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada.

]
i

FECH

&

N0 PROV. DE NARO
COUNTROL - VIATICOS
< Fecha: o0/9-0)-29

Mg

Hora:

1

= 2

: Elh -

Recibido por:

PREFLCTUNA ()

SECRETARIAL ..o

UINCIAL DE NAPO
EIE?([I}UION DE GESTION
ADMINIS TRATIVA

AL




©®®® Ministerio
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Laborales GOBIERNO

PROVINCIAL DE

NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

125-DGVID 01/07/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
CANTON EL CHACO-PARROQUIA OYACACHI- INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PROV.NAPO
SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de comisién 125-DGVID, Suscrita por el Sr. Prefecto, me traslade en calidad de
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO, se me dispone me traslade al Cantén Chaco Parroquia Oyacachi, a
ejecutar el mantenimiento, mejoramiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi,

Mangahuayco.

03-06-2019.- Nos trasladamos desde los talleres a Oyacachi para iniciar la jornada de trabajo.
Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N. 62 trasporte del personal desde el Tena hacia Oyacachi y

transporte de combustible para la maquinaria.

04-06-2019.- Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N° 62 transporte del personal y combustible para la
maquinaria.

05-06-2019.- Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N° 62 transporte del personal y combustible para la
magquinaria. .
06-06-2019.- Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N° 62 transporte del personal y combustible para la
maquinaria
07-06-2019.- Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N° 62 transporte del personal y combustible para la
maquinaria.
10-06-2019.- Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N° 62 transporte del personal y combustible para la
maquinaria.
11-06-2019.- Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N° 62 transporte del personal y combustible para la
maquinaria.

12-06-2019.- Pedro Tanguila — chofer de la camioneta N° 62 transporte del personal y combustible para la
maquinaria

CANCRLADY 1 5 AGD 201§




13/06/2019

' 'Pearb Tanguila-chofer de la camioneta N.62 se traslada al Tena aproximadamente 1 am para traer diésel
para la que se encuentra laborando en Oyacachi y retorna con 180 galones de diésel
Aproximadamente 5 de la tarde.

14/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

17/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

18/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

19/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

20/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

21/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

24/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

25/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

26/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

27/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.

28/07/2019
Pedro Tanguila-chofer de la camioneta N.62 transporte del personal y combustible para la maquinaria.
Retornamos al Tena terminando la jornada.
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Particular que comunico para los fines pertinentes.

FRANKLIN MESIAS
SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA ‘
FECHA oo mm-see 03/06/2019 28/06/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el

HORA hhzmm 07HO01 16H35 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
CANTON EL CHACO-
TERRESTRE INSTITUCIONAL PARROQUIA 03-06-2019 07:01 28-06-2019 16:35
QOYACACHI

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

Delegado
NOMBRE: TANGUILA GREKA PEDRO ALBERTO
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO
FIRMAS DE APROBACION

. @ANCELADC

£

-R. CEVALLOS

NOM “ Ing. TITO EGIDIO MERINO QUEZADA :
IRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA DIRECTO! ON DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO PARA EL DESARROLLO




CIUDAD
EMPLEADO

TIMBRE

Tena

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

03/06/19 7:01
03/06/19 7:08
03/06/19 12:01
03/06/19 12:42
/03/06/19 17:36
03/06/19 17:37
04/06/19 6:31
04/06/19 14:14
04/06/19 14:34
A4/06/19 17:09
05/06/19 6:27
05/06/19 12:14
05/06/19 12:40

/05/06/19 17:02 .

06/06/19 6:30
06/06/19 12:11
06/06/19 12:39
06/06/19 16:45
07/06/19 6:34
07/06/19 12:55
07/06/19 12:56
07/06/19 16:34
10/06/19 7:05
10/06/19 12:00
10/06/19 18:18
' 11/06/19 6:25
11/06/19 12:32
11/06/19 16:49
12/06/19 6:27
12/06/19 12:44
12/06/19 12:59

GAD PROVINCIAL DE NAPO
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Reporte - Timbres

1 5 AGO 2019

ACCION
1500438443 300
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada
Salida CANCELADY
Entrada

Salida Aimuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo

Entrada Almuerzo

Impreso por:

nmaza
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01/07/2019 11.28




L3

TIMBRE

-12/06/19 12:59

13/06/19 0:32
A3/06/19 16:59
14/06/19 6:36

14/06/19 12:00
14/06/19 12:46
14J06/19 12:47
44106119 16:31
17/06/19 7:06
17/06/19 7:10
17/06/19 12:27
17/06/19 12:40
A7/06/19 16:47
18/06/19 6:27
18/06/19 12:02
18/06/19 12:38
)6}66/19 16:46
19/06/19 6:39
19/06/19 12:27
19/06/19 12:51
A9/06/19 16:45
20/06/19 6:23
20/06/19 12:55
/20/06/19 16:49
21/06/19 6:30
21/06/19 12:15
21/06/19 12:51
21/06/19 16:52
24/06/19 7:07
24/06/19 7:10
24/06/19 12:02
24/06/19 12:48
_25/06/19 6:13
25/06/19 12:11

-

25/06/19 12:37
25/06/19 12:37
25/06/19 17:27

[ T R e T N« T < W= > S 3 A = >SN« )N o )R o "B « "B« S« ) S« )N« N < S« "N o S « > B < ) N « )R « "B <> B ) 2] o O O o o o o o O

ACCION

Entrada Almuerzo
Entrada

Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Entrada

Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida

Entrada

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada Almuerzo

Salida

Impreso por:

nmaza
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01/07/2019 11.28




TIMBRE

,2'6{0611 96:19

ACCION

6 Entrada
26/06/19 12:16 6 Salida Almuerzo
26/06/19 12:30 6 Entrada Alimuerzo
26/06/19 16:41 6 Salida
/27/06/19 6:26 6 Entrada
27/06/19 12:17 6 Salida Almuerzo
27/06/19 12:34 6 Entrada Almuerzo
/5710619 16:57 6 Salida
28/06/19 6:17 6 Entrada
28/06/19 12:02 6 Salida Almuerzo
,58106/19 12:40 6 Entrada Almuerzo
/' 28/06/19 16:35 6 Salida
No. Registros: 80
. gaNCELAYC 1D 60 018
Impreso por: nmaza Pag 3 of 3 01/07/2019 11.28




HOSTAL UKUMARI r

FACTURA S002-001 )

PARION AIGAJE

RUC. 1500705353001

LIVIA MARTINA

Dir: 30 de Marzo s/n Telf: 0989 941 552 0 O 0 U O O X 5 _i
El Chaco — Ecuador
e-mail: hostalukumari@gmail.com AUT.SRI. 1123235861 .3)
NTQ CATEGORIZADO NO
FECHA: A¥ 0é 20 /,‘.'f Telf: )
CLIENTE: P&" dr o 'f g la
DIRECCION: [ ehd
1_: n > -
kR.u.c. /e, _ASOO0Y3 BYH3 ot J
[ CANT. DESCRIPCION V. UNIT, V.TOTAL )
46 hospedaje, /5 240
1 4 -
™ ‘\-' —G“_ == \
H A
5 _@ANCEL 1
] 4
e T Pl z7i
S ¢ | ONERO ELECTRONICD .
2 8& TARJETA DE CREDNO/ DERITD IVA. 12 % 15, Fi
g Lo [ TOTALUSD | 2 4 0, 20
| %
g MA AUTORIZADA

MULTIGRAFIC 17 JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707536001 AT
05/AGOSTO/2018 DEL 101 AL 200 CADUCA 05/AGOSTO /2

LOMEDOR OYACACHERA = — 1
AIGAJE PARION MARIA ZOILA FACTURA S001-001
SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS RUC. 1712217957001
Y VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS

Matriz: Diego de Robles S/N y Laura
Castro Telf: 062 991 823 /0985 697 632

000000236

pp— ns;gm;m icom \L_AUTSRI 1123850693 J
(recne 18- 06— 20719 1 )
CLIENTE: Pedro ] augvila
DIRECCION: JCia

U.C. /C.I. O 3 0y Y :
kRUC/CI 450043 B4 43 cuaRemiitn
[ CANT. DESCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL )

20 Dtld‘jw‘m - S 90
2o H I pworts iy-S50 g0
Ab (L eyi 0st 463 iy-50 FZ
(
I |eaomane TTA0 a S
i ' \
i /
‘ EFECTVD X SIBTOALUSD | 2 25
: § R0 ELECTRONCD ¥ VA0 %
TARLETA OE CREDNTY DEBTD IVA. 12 % z5
i TOTALUSD | Z 52

FIRMA AUTORIZADA

Y DRI
FIRMA DE(CLIENTE

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT. N° 1778 l2
26/ NOVIEMBRE /2018 DEL 191 AL 290 CADUCA 26 / NOVIEMBRE / 2019




43

87107

07/11/2014

OCTUBRE -

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CAMPESINA COOPAC.-
(Bonilla Sénchez Julio C.) ; pago por Pension de Alimentos)
segun RESOLUCION del sefior Juez de la Familia, Mujer, Nifiez
y Adolescencia, AUTO de Audiencia ordena de oficio que se
realice el descuento en los roles de pago del mes de 4

/

96,35

44

87445

27/11/2014

las Remuneraciones y Salarios del mes /d'é
NOVIEMBRE de 2014

BANCO DEL AUSTRO.- Pago que se realiza y/
retenciones en los Roles de Pagos mensugles de

2,851.38

45

87446

27/11/2014

Salarios del mes de NOVIEMBRE de 2014

BNF CONTROL PRESTAMOS DE gOéSUMO TENA.-
Pago que se realiza por retencjones en los Roles
de Pagos mensuales de las Re/muneraciones y

512.00

46

87447

27/11/2014

COOPERATIVA DE AHOR

del Afo 2014

Y CREDITO OSCUS.-
Pago a esta fecha en atgncion a la retencion en el
rol de pago del Salarig' del mes de NOVIEMBRE

47

87448

27/11/2014

COOPERATIVA

atencion a |5 retenciones en los roles de

mes de NOVIEMBRE del 2014

iones y Salarios correspondientes af
/

AHOIRRO Y CRED. PEQUENA /
EMP. PASTAZALTDA..- Pago a esta fecha en

las /

3,017.67

48

87449

27/11/;04

ASOCHACION DE EMPLEADOS DEL H. CONSEJO
PRGYV. NAPO.- Pago que se realiza a esta fecha
r retenciones en los roles de pagode las

Remuneraciones y Salarios del mes de
NOVIEMBRE del 2014

39,079.52

49

87450

27/11/2014

de pago de las Remuneraciones y Salarios
mes de NOVIEMBRE del 2014

COMISARIATO DE SOCOPRON: - Pago que se
realiza a esta fecha por retenciones en los roles

del

3,407.92

S0

87453

28/11/2014

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO
CAMPESINA COOPAC.- Pago por (Pension

NOVIEMBRE de 2014.

Alimentos) ’_dé/los roles de pago del mes de/

w ¥

2,290.16

51

87639

os/unyﬁ

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

CAMPESINA COOPAC.- Pago por (Peasion
imentos) de los roles de pago
TERCER SUELDO del 2014.

DECIMO

2,383.86

52

87829

16/12/2014

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO

CAMPESINA COOPAC.- Pago por (Pension
Alimentos) s
la FamiligyMujer, Nifiez y Adolescencia,

pago del mes de DICIEMBRE del 2014.

1 RESOLUCION del sefior Juez de

descunto de los Fondos de Terceros de los roles

de

2,300.32

53

87888

/

20/12/2014

BANCO DEL AUSTRO.- Pago que se realiza

las Remuneraciones y Salarios del mes de

DICIEMBRE de 2014

retenciones en los Roles de Pagos mensuales de

por

2,456.60
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADO DETRABAIJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, portador de cédula de ciudadania
Nro. 150043844-3, labor6 como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO conduciendo la
CAMIONETA CHEVROLET NEI-1063 #62. Laboro las siguientes semanas del 03 al 07;
10 al 14; 17 al 21 y 24 al 28 de junio de 2019. (20 dias) Apoyando al personal al
lugar de trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal
Sarafan - Chalpi enla comunidad y parroquia de Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 28 de junio del 2019

Atentamente,

. @ancsuavs 1 5 A0 By

' ‘klricio.f??»umail.com Tef. 062 991 868 casa

'3




fonn  GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

A PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Tena, 01 de julio de 2019

CERTIFICADO DE TRABAJO

En mi calidad de ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL del GAD PROVINCIAL DE NAPO, a
peticion verbal del interesado; en debida y legal y forma:

CERTIFICO:

Que el sefior TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO, portador de la cédula de ciudadania Nro.
150043844-3, laboré como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO conduciendo la CAMIONETA
CHEVROLET NEI-1063 #62 durante las siguientes semanas del 03 al 07; 10 al 14 ; 17 al 21, y 24
al 28 de junio de 2019 (20 dias) trasladando al personal para ejecutar los trabajos de
Mantenimiento, Mejoramiento y lastrado de camino vecinal Sarafian — Chalpi, mismos que se
desarrollé en la comunidad y Parroquia de Oyacachi;.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer uso
del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

EANCELAVY 1 9 AGD ™

Atentamente,

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL




CERTIFICACION

Sr. FRANKLIN MESIAS MOSCOSO CALLE- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ JEFE DE GRUPO.

De los trabajos realizados en la Parroquia Oyacachi Cantén el Chaco.

CERTIFICA:

Que el sefior PEDRO TANGUILA, Portador de la cedula de ciudadania # 1500438443, Laboro como
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DEL GAD. PROV. DE NAPO, en los trabajos de mejoramiento
mantenimiento y lastrado del camino vecinal Oyacachi, Sarafian, Chalpi. Durante las siguientes
semanas, del 03 al 07; del 10 al 14; del 17 al 21 y del 24 al 28 de Junio de 2019. Total 20 dias. se
encontré inconsistencias en el reloj biométrico en trascurso de la jornada del 03 de junio hasta el
28 junio de 2019, la inconsistencia existe en los siguientes dias 12-06-2019, salida en la tarde el 24-
06-2019 Salida en la tarde.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de este
certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

5 A s

gANCEAY

Tena, 28 de Junio de 2019

I i

COSO CALLE‘FRANKLIN MESIAS.
IPO PESADO Y AUTOMOTRIZ (JEFE DE GRUPO)

Sr.
SUPERVISOR DE MANTEN

V9



Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION

El Ingeniero Cristian Pico Leguizamo.- ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
Y EQUIPO PESADO del Gobierno Auténomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la
Camioneta CHEVROLET placa NEI-1063, N.” 62; conducida por el sefor Pedro Alberto
Tanguila Grefa, quien labor6 las semanas: Semana del 03 al 07 de junio, semana del 10 al
14 de junio; semana del 17 al 21; y, la semana del 24 al 28 de junio del 2019,
Apovando al personal al lugar de los trabajos de Mantenimiento, Mejoramiento y
lastrado del camino vecinal Saranan — Chalpi en la Comunidad y Parroquia Oyacachi,
segin consta en las certificacion de los Representante del GAD Parroquial de
Ovyacachi, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor antes
citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo No registra los dias antes
citados debido a la Localidad donde se encontraba laborando. Cabe senalar ademas,
que la direccion de acuerdo a la ubicaciéon (mapa) del automotor aqui descrito brinda
una orientacion de la posicion durante la presente jornada; puede variar debido a que
el Sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia o punto de
interés mas proximo.
. @ANCELANC 1 5 AGD ”M9

Adjunto al presente el reporte (Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del
dispositivo GPS, con los dias que registran Posicion en la plataforma de Omnilogik -
Kunansoft S.A; detalladamente de acuerdo a los lugares donde se hallaba laborando

mencionado automotor.

s todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 03 de julio del 2019.

-2 OVINC/g .
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B RUTA DE DISPOSITIVO: CAMIONETA CHEVROLET(005-01-006-0050) - NEI-1063

~
O

DESDE: lunes 03 de junio del 2019 06:59:59

Distandia: 2024.69 Kms
HASTA: viernes 28 de junio del 2019 17:59:59

Consumo: 0 Gals
REGISTRO' MAPA| RECORRIDO | PUNTOSDE INTERES  CERCASYRUTAS | HORAS ENCENDIDO/APAGADO
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 5185
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

7

Ciudad TENA /

Fecha de Vigencia Desde 2019-0@ Hora 07:30 Hasta 2019-06-28 ~Hora  18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, MOVILIZANDO AL PERSONAL,

OPERADORES Y AL SENOR FRANKLIN MOSCOSO - JEFE DE GRUPO, A EJECUTAR EL
MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO DEL CAMINO VECINAL OYACACHI-SARANAN-
CHALPI-MANGAGUAICO.

No. Ocupantes 5

eaNCELALY 1 3 AGD W

AUTORIZACION
Fecha 2019-06-24 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 017-DGVID
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - PUYO-TUNGURAHUA- CHACO - OYACACHI-SARANAN-CHALPI-MANGAGUAICO

Kilometraje Inicio 318989 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Nuamero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION
ADMINISTRATIVO

Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY
Fecha de Emision 2019-06-24 07:38

g




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5144
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2019-06-17/ Hora  07:30 Hasta ~2019-06-21 Hora 17:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE QUE SE TRASLADE AL CANTON EL CHACO, MOVILIZANDO AL PERSONAL,
OPERADORES Y AL SENOR FRANKLIN MOSCOSO - JEFE DE GRUPO, A EJECUTAR EL
MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO DEL CAMINO VECINAL OYACACHI - SARANAN -
MANGAGUAICO, SEGUN MEMORANDO No 1142-DGVID

No. Ocupantes 5 \g
eancaLan 1 5 460 D

AUTORIZACION

Fecha 2019-06-14 No. Comunigacion MEMORANDO No 017-DGVID

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - CHACO - OYACACHI - SARANAN - CHALP! - MANGAGUAICO”
r

Kilometraje Inicio 318046 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres = TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO /Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Namero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
Realizado Por TAPUY MAMALLACTA SENEYDA SUSY

Fecha de Emision  2019-06-14 16:31




ORDEN DE MOVILIZACION No. 51086 |
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados |
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Hasta 2019-06-14 Hé 18:00

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUSANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR EL MANTENIMIENTO, MEJORAMIENTO Y LASTRADO
DEL CAMINO VECINAL OYACACHI - SARANAN -CHALP! - MANGAGUAICO, PARROQUIA OYACACHI,
CANTON EL CHACO.

Desde 2019-06-10 Hora 07:30

Fecha de Vigencia

‘ Motivo

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha

2018-06-07

No. Comunicacién

MEMORANDO No. 017-DGVID

Lugar Origen

Lugar Destino

NAPO - TENA
TENA - OYACACHI - SARANAN - EL CHACO

Kilometraje Inicio

eancairi 1 5 M0 s

Kilometraje Fin

—

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres

Numero de Cédula / Pasaporte

TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO

1500438443

Cargo CHOFER

Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1063

Color PLATA

Marca / Modelo

Ndamero Matricula

CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

ofnas gus
", DIRECCION BE

TRANS

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
o oCIAL e,
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO QWAL 5 ,
,"Q" . r "",
Fecha de Emisiéon  2019-06-07 13:55 s Q PREFE CT_“‘.‘f X
‘D mIATT@Em —©
i<g E! G . (@]
10 = :

e, UMM




ORDEN DE MOVILIZACION No. 5076
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA ;
f

Fecha de Vigencia Desde 2019—06—03{4 Hora 07:30 Hasta 2019-06-07 yé}a 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MEJORAMIENTO Y LASTRADO DEL CAMINO
VECINAL OYACACHI - SARANAN - CHALPI - MANGAGUAICO, CANTON EL CHACO.

No. Ocupantes 5

| AUTORIZACION

Fecha 2019-05-31 No. Comunicacion MEMORANDO No. 017-DGVID
|
:
| Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - PAPALLACTA - OYACACHI - EL CHACO / CANCRLA:- | 5 AGO m"

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin _
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
£
Nombres  TANGUILA GREFA PEDRO ALBERTO / Cargo CHOFER
Namero de Cédula / Pasaporte 1500438443 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1063 Marca / Modelo CAMIONETA CHEVROLET LUV D-MAX
Color PLATA Numero Matricula A3612925

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. EDUARDO CEVALLOS CASTILLO Cargo DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO
.--\i@CIAL D
Realizado Por LICUY CALAPUCHA GEOVANY PEDRO 20 A@
& cecTUR :
Fecha de Emisién  2019-05-31 13:44 ;@ pREFE Z ?0 .
Q S
. 5 . widas :

R s 2?’
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 20-8-2019

Hora: 14:34:33

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14518041

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 |
Institucién Receptora: BANCO DEL AUSTRO || # Cta. Cte: 3600186
#Cta # # T. \
Nom.Ins.Financieral| Ben. [|Monto|Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta|Fec Proc Banco Estado
CIFUENTES MARTINEZ
BANCO DEL AUSTRO _ [|15015497|| 154.84 864|| 1500212996|WILSON ALFO 1|| 15-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
GREFA ANDI
BANCO DEL AUSTRO _||15709162|| 186.00 864|| 1500198245||HUMBERTO JORGE 2||15-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
PAGUAY AsQUI
BANCO DEL AUSTRO _ ||15623268||  70.50 864|| 1500620867||EDISON ALCIVAR 2||15-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
TANGUILA GREFA
BANCO DEL AUSTRO ||15573708|| 186.00 V' 864| 1500438443||PEDRO ALBERTO 2||15-08-2019 00:00:00 ACREDITADA
| Total: | 597.34|Reg.:4|

CAtra's!
BANCELADC | § AGO 20U

https://publico.bce.fin.ec/bce_publico/ SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=14518041&fec_inicio=15-08-2019&fec_fin=15-... 20/08/2019



